SJERTON

I'NIminium

REFERENCES CHANTIERS

Année 2023

Conseil Départemental Coll. Pierre Bodet Angouléme

Conseil Départemental Garage Départemental Ang.

Conseil Départemental Coll. Barbezieux
Conseil Départemental Coll. Chalais

Conseil Départemental Coll Villebois Lavalette
Conseil Départemental Coll Villebois Lavalette
Conseil Départemental Coll Segonzac

Conseil Départemental Garage Départemental Ang.

Conseil Départemental Coll Roumazicres
Conseil Départemental Coll St Amant Boixe
Conseil Départemental Coll Villefagnan
Conseil Départemental — CRD Champniers

Legendre Génie Civil — Cash Piscine

Conseil Départemental ADA Montmoreau

Conseil Départemental ADA Jarnac
Conseil Départemental CRD Villefagnan
Conseil Départemental CRD Rouillac
Conseil Départemental Coll. Chabanais

Conseil Départemental Garage Départemental Ang.

Conseil Départemental Coll. Mansle
Centre Hospitalier Camille Claudel

Année 2022

Conseil Départemental Coll. Marguerite de Valois
Conseil Départemental Coll. Barbezieux
Conseil Départemental Coll. La Rochefoucauld

Conseil Départemental Coll. La Rochefoucauld

Région Nouvelle-Aquitaine — Lyc. Louise Michel
(Ruffec)

Région Nouvelle-Aquitaine — Lyc. L’Oisellerie
(La Couronne)

CC Charente Limousine — Mission Locale Confolens

CC Charente Limousine — Confolens
Conseil Départemental Coll. Montemboeuf

Conseil Départemental IFSI La Couronne

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Chaéssis menuisés aluminium
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Chéssis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Porte sectionnelle
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Porte automatique
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Verriére
Chassis désenfumage
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Stores électriques

Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Stores électriques

BERTON ALUMINIUM

28, avenue de Pasleck - 16400 LA COURONNE — SIRET n° : 501 880 975 00021
RCS Angouléme : B 501 880 975 - SAS au capital de 10 000€ - Code APE : 4332 B

22 699 €

34875 €
16 077 €
66 362 €

29224 €
13614 €
21398 €
13386 €
8482 €
8482 €
8482 €
68 848 €

19 527 €

4963 €
4142¢€
9772 €
5539¢€
18493 €

39493 €

36174 €

36 967 €

4929 €
5196 €
14 676 €

5079¢€
3510€

3785€
27355€
29280 €
18 406 €

8 826 €



Conseil Départemental CRD St Claud

Conseil Départemental Coll. F. Gaillard COGNAC
Conseil Départemental Coll. C. Boucher COGNAC
Conseil Départemental Coll. Chateauneuf

Conseil Départemental Coll. La Rochefoucauld
(Rénovation sanitaires)

Conseil Départemental Coll. Font Belle SEGONZAC
(Rénovation sanitaires)

Conseil Départemental Coll. Jules Verne Angouléme
Conseil Départemental Garage Départemental Ang.

Année 2021

Centre Hospitalier Angouléme
(Réaménagement service MPR)
Conseil Départemental ADA Jarnac
(Rénovation thermique)
Conseil Départemental ADA Aigre
(Rénovation thermique)

Conseil Départemental Coll. T. Rancy Chalais

Conseil Départemental Coll. C. Boucher COGNAC
(Rénovation sanitaires)

Conseil Départemental Coll. Villebois Lavalette
(Rénovation sanitaires)

Conseil Départemental IFSI La Couronne
Conseil Départemental Coll. Claude Boucher Cognac

Conseil Départemental Coll. Pierre Bodet Angouléme

Conseil Départemental Centre universitaire
(La Couronne)
SCI Chatenet (Réhabilitation d’un batiment a Limoges)

Conseil Départemental MDS Ma Campagne
(Réaménagement de 1’accueil)

Conseil Départemental Coll. Pierre Bodet Angouléme

Conseil Départemental Coll. Angouléme (A. France)
Sté¢ BATIR
(Construction EHPAD Carré West & Bordeaux)

VILQUIN
(Construction pdle logistique Benito st Yrieix)
Région Nouvelle Aquitaine

(Lycée LA COURONNE)

Année 2020

Région Nouvelle Aquitaine
(Lycée PONS)
Région Nouvelle Aquitaine
(Lycée BARBEZIEUX)
SCI UZU (Réhabilitation d’un batiment a Limoges)
SCI Faustan (Construction de bureaux)

Chassis menuisés aluminium

Stores

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques

Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques

Agencement intérieur

Portes CF

Portes intérieures bois

Chassis menuisés aluminium
Portes CF

Portes intérieures bois
Chassis menuisés aluminium
Chaéssis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Serrurerie
Chassis menuisés aluminium
Platrerie-Peinture
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Platrerie-Peinture
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Portes CF
Portes intérieures bois
Chaéssis menuisés aluminium
Portes CF
Portes intérieures bois
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Stores électriques
Cloisons mécanalu
Porte automatique
Stores électriques
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Porte automatique
Murs rideaux
Chassis menuisés aluminium

Menuiserie aluminium

Menuiserie aluminium
Menuiserie aluminium

Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium

BERTON ALUMINIUM
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17 048 €

42492 €

24 868 €

22 669 €

8020 €

17819 €

5656 €
12734 €

25619 €

55562 €

72 528 €

29095 €

19983 €

18325€

126 223 €

79 101 €

156270 €

12 026 €

65 145€

23985€

146 592 €

14921 €

70 885 €

24371 €

2941¢€

3754 €

3 045€

93840 €
17005 €



Centre Hospitalier Angouléme
(Réaménagement service MPR)

Mairie de Garat (Construction salle polyvalente)
Conseil Départemental Coll. PMF Soyaux
Conseil Départemental IFSI La Couronne

Conseil Départemental Coll. Angouléme
Conseil Départemental Coll. Cognac
Conseil Départemental Coll. Segonzac
CALITOM-Aménagement salle de réunion
Mornac
Conseil Départemental Coll. Segonzac
(Réaménagement infirmerie)

Car Espace Gond Pontouvre
(Extension d’un batiment)

Conseil Départemental Coll. Gond Pontouvre
(Rénovation sanitaires)

Année 2019

CC Cceur de Charente
(Construction MDS St Amant de Boixe)

Conseil Départemental Coll. Marguerite de Valois
(Rénovation sanitaires)

Conseil Départemental Coll. Roumaziéres

Conseil Départemental Coll. Cognac (F.Gaillard)

Conseil Départemental Coll. Montemboeuf

Conseil Départemental Coll. Champagne Mouton

Conseil Départemental Coll. Mansle

Mairie Voeuil et Giget — Extension atelier

Conseil Départemental Coll. Pierre Bodet Angouléme

Conseil Départemental Coll. La Rochefoucauld
Conseil Départemental Coll. Angouléme (J.Verne)
(Rénovation CDI, salle Prof. et Technologie)

DREAL Nouvelle Aquitaine

CSSR Les Glamots
(Reconversion ancienne salla APA)
Conseil Départemental Coll. Angouléme (J.Michelet)
Conseil Départemental Coll Puygrelier
Saint Michel

Stores électriques et manuels
Chassis menuisés aluminium
Stores électriques

Plateforme, GC et escalier acier

Stores électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Stores électriques et manuels
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Chassis désenfumage
Films UV sur vitrages
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Volet roulant électrique
Portes intérieures
Placard coulissant
Volet roulant électrique
Chaéssis menuisés aluminium

Portes coulissantes automatiques

Cloisons mécanalu
Menuiserie aluminium
Portes CF

Portes intérieures bois

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Stores électriques
Cloisons mécanalu
Remplacement vitrages
Portes CF
Portes intérieures bois
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Blocs porte CF
Chassis menuisés aluminium
Stores électriques
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Portes métalliques
Portail
Porte sectionnelle
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Chassis désenfumage

Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Cloisons mécanalu

Stores électriques

Chassis menuisés Aluminium
Volets roulants électriques

BERTON ALUMINIUM
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83983 €

36951 €
6648 €
160 076 €
7824 €
7492 €
7 894 €
9031€

16 656 €

53385€

15976 €

40578 €

7956 €

11642 €
21359¢€
15436 €
24723 €
20801 €

15142 €

16 527 €

35114 €

10117 €

12244 €

12 486 €

13983 €
12734 €



Année 2018

Conseil Départemental Coll. Chateauneuf

Conseil Départemental Coll. Angouléme (M.Pallet)
(Rénovation CDI, salle Prof. et Technologie)
Financiére ZDP Bordeaux

Conseil Départemental Coll. N.Casteret a Ruelle

CDC La Rochefoucauld (Ecole de Montbron)
Conseil Départemental Coll. Montemboeuf
Conseil Départemental Coll. Chateauneuf

Conseil Départemental Maison Dép. Sports
St Yrieix
Conseil Départemental Coll. La Rochefoucauld
(Rénovation salles de sciences)

Mairie Garat — Aménagement des vestiaires

Barconniére — ESOPE Mornac

Conseil Départemental Coll. F.Gaillard a Cognac
Centre Hospitalier Angouléme

(Aménagement nouvelle stérilisation centrale)

ICADE Santé
(Création 3°™ IRM Centre clinical Soyaux)

Grand Angouléme
(Réaménagement centre technique des déchets)

CSSR Les Glamots - Balnéothérapie

Région Aquitaine Limousin Poitou-Charentes
Lycée St Jean d’ Angély — Construction externat
CDC Charente Limousine

(Maison de Santé a Chabanais)

Conseil Départemental Coll. Rouillac
(Mise aux normes d’accessibilité)

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium

Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Volets roulants électriques
Chassis menuisés Aluminium
Stores

Chassis menuisés aluminium
Stores manuels

Mains courantes aluminium
Chassis menuisés aluminium
Portes métalliques

Rideau métallique

Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Chassis menuisés aluminium
Stores électriques

Garde corps et mains courantes acier
Brise vue et plancher métallique

Chaéssis menuisés aluminium
Porte automatique coulissante
Volets roulants électriques
Chaéssis menuisés aluminium
Porte de garage basculante
Stores électriques

Chassis menuisés aluminium
Murs rideaux

Chassis menuisés aluminium
Murs rideaux

Verriéres aluminium

Portes métalliques — Garde corps

Chassis menuisés Aluminium
Stores ¢lectriques

Volets roulants électriques
Chassis menuisés aluminium
Mains courantes acier
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129 786 €
16 157 €
69 851 €
112 890 €
19336 €
20211 €
66 023 €
54798 €

65517¢€

15858 €

23916 €
34157 €
60413 €

37517 €

30401 €

67900 €

206 518 €

69 992 €

12320 €



